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REF. 753

VALABLE A PARTIR DU MOTEUR N° 6038 507



NOMENCLATURE DES PIECES MOTEUR FLASH JUIN 1971
Repere NO Référence Désignation
1 00051 Ecrougp6 — HA4 NNUY.|
D 00104 Gicleur d’essence (28 cc)
5 12995 Membrane de pompe by
6 12590 Flasque de bielle 9,6 x 19 x 0,8 s e e
7 00310 Rondelle 8,5 x 16,1 x1,2 .
10 20485 Butée de gaine b
11 08291 (2) Corde ¢ 3 pour bouchon de réservoir (long. 133 mm)
12 08265 (2) Tube caoutchouc retour essence ¢ 7,8 x 9,8 (long. 175 mm)
14 08243 (2) Tube vinyle aérat. réservoir ¢ 7,5 x 5,5 (long. 245 mm)
{aspiration essence (long. 275 mm)
15 08256 (2) Tube caoutc. 9 3,5x 6 _
refoulement ess. (long, 195 mm)
16 10091 Calibreur d’air (301 cc)
17 10533 Vanne de départ compléte = =
19 10808 Ecrou d’axe de transmission ¢ 17 x 125 — 21/Plats
22 11081 Vis de pompe ¢4 x 75 (long. 22 mm) el L
23 11169 Ressort de soupape S
24 11333 Segment —
25 12893 Fil de bougie seul (long. 360 mm)
26 11474 Bague de vilebrequin PR
27 11498 Soupape rectifiée
28 11499 Ecrou de soupape AR
29 11534 Ressort de rappel de vanne
30 11604 Entretoise vis serre-cible 6,2 x 8,8 x 2 _
31 11605 Vis de serre-cible ¢ 6 x 10 (long. 10 mm) ;i B S
32 11640 Bouchon de réservoir avec joint - =il i
36 13039 Filtre essence de carburateur o AN | B
37 12029 Circlips ¢ 6,25 _— _
38 12036 Ecrou de maneton ¢ 9,5 x 100 ey =5
39 12039 Joint de carter (long. 225 mm)
40 41367 Vis ¢ 8 x 100 (long. 68 mm) - e
41 12041 Joint de culasse
42 12057 Ecrou couvercle de carter ¢ 8 — H. 6,5 e
43 12059 Courroie de ventilateur = N
44 12074 Rondelle de poussée du rotor 12,3 x 21 x 1,5 - e || e decel
45 12841 Bobine d’allumage B
46 41160 Vis de carburateur ¢ 8 x 100 (long. 29 mm) _ e, ([P e
47 12842 Entretoise intermédiaire ¢ 8,2 x 12 (long. 24 mm)
48 12263 Lame d’appui du rupteur S B =
49 12275 Couvercle de carter = T P R
50 12279 Ecrou de blocage du rotor ¢ 12 x 100 — 21/Plats BT i
S 12282 Joint de carter (long. 345 mm) . B (<o
54 12307 Rupteur complet — b e
55 12313 Silencieux d’échappement -
56 12320 Chapeau de palier s
58 12327 Support de pompe
59 13040 Siége de membrane (épaisseur 4 mm) " mres
60 12329 Raccord de dépression _
62 12335 Circlips de vilebrequin ¢ 16 o o
63 12700 Pompe 2 essence compléte I B |
64 12337 Levier de vanne de départ . S
65 12338 Tige de commande de vanne - | Sae —
66 12933 Bouton de starter —
67 12346 Goujon de rupteur ¢ 8 x 100 (long, 67 mm) st
68 12347 Vis tix. bobine éclairage ¢ 8 x 100 (long. 59 mm) } R
69 12348 Vis fix. bobine allumage ¢ 8 x 100 (long. 53 mm) o SN J—
70 12359 Plaque numéro de moteur o .
71 12380 Vis fix. culasse ¢ 8 x 100 (long. 43 mm) " ol
72 12391 Languette i borne =
73 12392 Tubulure admission
74 13060 Embout antiparasité
75 12403 Joint de carter e
77 12773 (1) Ressort d’embrayage =
80 12412 Levier de vanne o
22 12414 Cible de décompresseur (long. 690 mm)
83 12439 Ressort de levier de décompresseur L orpes
84 12448 Bougic CHAMPION L 86 — MARCHAL 34 8 = s
85 12458 Joint de cuivie 8,3 x 13 x 1
86 12915 Ensemble filtre a air agrafé
88 12470 Silent-bloc
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N© Référence

Bésignation

118
119
120
121

123
124
125
126

12472
12473
12836
12496
12511
12784
12513
12514
12920
12518
13037
12950
12814 00 000()
12565 (1)
12803
04087
40536
40589
40614
40753
41016
41089
41094
12537
00231
12517
13048
12814 00 200
12962
12956
12958
12955
12289
12982
13052
08225 (2)

Bague support

Rondelle 12,2 x 18,8 x 1
Bobine d’éclairage

Roue 44 dents

Cylindre

Culasse avec soupape
Embiellage complet
Vilebrequin avec boite roulement
Stator avec roulement

Carter de transmission
Carburateur inversé

Vanne surmoulée ¢ 14
Pignon-tambour 17 dents
Masselotte compléte

Rotor avec axes

Serre-cable

Réservoir essence

Entretoise 9 x 13 x 18

Vis ¢ 8 x 100 (long. 16 mm)
Ressort

Cable de ralenti (long. 875 mm)
Axe de transmission complet
Manchon de I'axe de transmission
Levier support décompresseur
Rondelle 6,2 x 12 x 12
Ventilateur avec roulements
Vis du ventilateur
Pignon-tambour 17 dents
Masselotte d’embrayage
Ressort d’embrayage

Support patin d’embrayage
Ressort de mise en marche
Bouchon de ventilateur
Rondelle anti-chocs

Rondelle 17,1 x 21,8 x0.,5

Isolant ¢ 7,8 x 9,8 pour fil de bougie (long. 235 mm)

(1) — Montage valable de 6 000 001 a 6 038 507, uniquement sur moteurs équipés avec embrayage type 70.

(2) — Les fils, tuyaux, gaines, sont vendus au métre.

IMPORTANT

Nous vous rappelons que chaque numéro de piéce détachée
est défini par un nombre & dix chiffres. Pour des raisons de clarté
nos nomenclatures n'indiquent que le radical & 5 chiffres: veuillez
vous reporter a notre tarif de pidces détachées pour connaitre le
numéro complet de la piéce choisie afin d'éviter toute erreur dans
la détermination de la marque, du débit ou de la couleur.




